令和４年７月

各 位

一般社団法人青森県産業資源循環協会

事務局

マニフェスト価格改定のお知らせ【令和 4年 8月 1日から】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会業務の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、（公社）全国産業資源循環連合会より、下記のとおり販売価格改定の連絡がございまし

た。

 つきましては、令和４年８月１日（月）より下記の通り変更されますので、ご了承いただきま
すよう、よろしくお願い申し上げます。

 ７月３１日までの入金分につきましては、改定前の価格で販売いたします。

敬具

      (円) （円）

発行元

種類
変更前

(R4.7末まで)

 変更後

(Ｒ４.８.１より)

(公社)全国産業

資源循環連合会

直

行

単票 2,600

連票 13,000

積

替

単票 2,600

連票 13,000

建設六団体

副産物協議会

単票 2,500

2,700

連票 12,500

13,500
＊単票：１箱 100部、連票：１箱 500部入り

＊電子マニフェスト産業廃棄物送り状（発行元：(公社)全国産業資源循環連合会）

については、販売価格に変更はありません。

 お問い合わせ先：（一社）青森県産業資源循環協会

      電話 017-721-3911